МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2022

№ 60
пгт Нагорск

О расторжении договора аренды земельного участка с ч.п. Рачковой
В соответствии со ст. 451 Гражданского кодекса РФ, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать договор аренды земельного участка от 29.07.1999 года с кадастровым номером 43:19:310113:62, расположенного по адресу: Кировская обл, р-н Нагорский, пгт Нагорск, ул Леушина, д 12, площадью 25 кв.м., для торговых целей, земли населенных пунктов, расторгнутым.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по имущественным и

земельным отношениям

К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам

В.Е. Коротаева

Разослать: специалисту по имущественным и земельным отношениям, Прокуратуре Нагорского района.